№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 PM-12-9.0 Powercom АКБ 12v 9Ah 4 шт. 957,60 3 830,40
2 CUB-850N LCD Powercom ДБЖ 850VA/510W резервний (4+4)*Schuko 1 шт. 3 339,00 3 339,00
3 INF-1500 Powercom 2 шт. 7 408,80 14 817,60

Разом: 21 987,00
Усього найменувань 3, на суму 21 987,00 UAH
Двадцять одна тисяча дев'ятсот вісімдесят сім гривень 00 копійок

Менеджер